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Në përgjigje të kërkesës suaj datë 17.1.2022, protokolluar me tonën nr.165 prot., datë 18.1.2022, bazuar në ligjin nr.119/2014 “Për të drejtën e informimit”, ju informojme se ankesat tuaja lidhur me subjektet e rivlerësimit mund t’i depozitoni pranë Komisionit të Pavarur të Kualifikimit nëpërmjet shërbimit postar ose faqes tonë të internetit kpk.al në rubrikën “Denonco”.

Në ankesën tuaj duhet të përshkruani në mënyrë të detajuar dhe saktë të gjitha të dhënat rreth subjektit të rivlerësimit dhe shkeljes ligjore që do të denonconi. Gjithashtu, bashkëlidhini ankesës suaj të gjitha provat që pretendoni se provojnë shkeljen ligjore të denoncuar.

Ankesa juaj do të trajtohet nga Komisioni në përputhje me nenin 53, të ligjit nr. 84/2016, “Për rivlerësimin kalimtar të gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”.

Duke ju falënderuar për bashkëpunimin, punë të mbarë.

